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Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

101.174,63

0,00

0,00

427,37

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 101.602,00

Total de Descontos 34.925,19

Total Líquido 66.676,81

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

101.602,00 (+)

17.626,38 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

119.228,38 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

34.925,19 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

34.925,19

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

10 546,00 0,00 0,00 546,000,00Efetivo

11 7.295,06 0,00 0,00 7.295,060,00Vereador

30 7.472,78 0,00 0,00 7.472,780,00Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico ( Federal,Estadual e Municipal) e militar.

35 2.312,54 0,00 0,00 2.312,540,00Comissionado

17.626,380,000,0017.626,38 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 24

Total 24

Quantidade de trabalhadores processados 24

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 420,00 Salário Base38.589,0414

002 HS. EXTRAS 50% 12,00 Hora Extra154,561

003 HS. EXTRAS 100% 12,00 Hora Extra272,811

035 SUBSIDIO VEREADOR 270,00 Salário Base34.738,279

177 FUNÇÃO GRATIFICADA CONTROLE INTERNO 50,00 2.229,401

179 FUNÇÃO GRATIFICADA TESOURARIA 25,00 1.477,042

180 GRATIFICAÇÃO COMISSÃO LICITAÇÃO 75,00 3.211,784

191 FUNÇÃO GRATIFICADA SIC 25,00 1.495,152

192 FUNÇÃO GRATIFICADA PATRIMÔNIO 25,00 483,531

206 GRATIFICAÇÃO COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

DE DESEMPENHO

50,00 3.310,892

221 PROGRESSÃO HORIZONTAL 42,00 2.230,8710

222 PROGRESSÃO VERTICAL 230,00 7.014,9410

223 AUXÍLIO TRANSPORTE 26,00 1.563,882

225 HORA NOTURNA 25% 299,47 705,362

908 1/3 FERIAS 20,00 1.613,181

909 ABONO PECUNIARIO 10,00 2.342,491

910 1/3 FERIAS (ABONO PEC.) 1,00 798,001

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 878,47 28.476,51

Salário Base 690,00 73.327,31

Hora Extra 24,00 427,37

1.592,47 102.231,19Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

040 FALTAS 4,00 Valor já descontado do Bruto251,241

106 PENSAO ALIMENTICIA (2) 0,00 Receita Extra Despesa Extra399,201

107 PENSAO ALIMENTICIA (3) 81,33 Receita Extra Despesa Extra2.780,813
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168 EMPRESTIMO CONSIGNADO CEF 795,00 11.325,3915

224 DESCONTO AUXÍLIO TRANSPORTE 0,00 Valor já descontado do Bruto377,952

919 PREVIDENCIA 216,24 Receita Extra Despesa Extra8.061,0623

920 IRRF SALARIO 310,00 Receita Extra Despesa Extra7.450,5019

927 LIQUIDO DE FERIAS 1,00 4.781,231

946 PREVIDÊNCIA FÉRIAS - INSS 7,87 127,001

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 803,87 16.233,62

Valor já descontado do Bruto 4,00 629,19

Receita Extra Despesa Extra 607,57 18.691,57

24,00 35.554,38Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

10 - Efetivo 220,99

11 - Vereador 3.388,88

30 - Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico ( Federal,Estadual e Municipal) e militar. 3.444,17

35 - Comissionado 1.134,02

Total 8.188,06

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 97.275,58

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 83.935,06

10 - Efetivo 2.600,00

11 - Vereador 34.738,27

30 - Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico (

Federal,Estadual e Municipal) e militar.

35.584,69

35 - Comissionado 11.012,10
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